

Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS

Marsvænget 90, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 39 17 91 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Søren Jonadab Sønderskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS Marsvænget 90 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 17 91 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Jensen Søren Jonadab Sønderskov Ove Mortensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i AOS Ejendomme P/S samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11.642 kr. mod 13.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.000	-7.500
Andre finansielle indtægter	25.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-34	0
Resultat før skat	14.966	17.500
Skat af årets resultat	-3.324	-3.850
Årets resultat	11.642	13.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.642	13.650
Disponeret i alt	11.642	13.650

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	187.500	170.000
	Tilgodehavender i alt	<u>187.500</u>	<u>170.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.270</u>	<u>10.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.770</u>	<u>180.000</u>
	Aktiver i alt	<u>195.770</u>	<u>180.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	75.000	75.000
2	Overført resultat	<u>106.142</u>	<u>94.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>181.142</u>	<u>169.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
3	Selskabsskat	<u>7.128</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.628</u>	<u>10.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.628</u>	<u>10.500</u>
	Passiver i alt	<u>195.770</u>	<u>180.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	94.500	80.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.642</u>	<u>13.650</u>
	<u>106.142</u>	<u>94.500</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	5.500	1.650
Regulering af tidligere års skat	46	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.696</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	3.850	1.650
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>3.278</u>	<u>3.850</u>
	<u>7.128</u>	<u>5.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar med hele sin kapital overfor AOS Ejendomme P/S forpligtelser. pr. 30. juni 2020 udgør aktiver i partnerselskabet t.kr. 46.367 og gældsforpligtelser t.kr. 41.402.		